
关于对惠仲土挂告〔2024〕001 号出让公告
的延期更正公告

 

  

一、公告时间：“2024年 1月 4日至 2024年 1月 23日 ”

延期更正为“2024年 1月 13日至 2024年 2月 1日”

现就《惠州仲恺高新区国有建设用地使用权网上挂牌出让

公告》（惠仲土挂告〔2024〕001号）（以下简称“《出让公告

》”）内容作延期更正公告如下：

。

三、竞买保证金到账截止时间为：2024年 2月 6日 9时延

期至 2024年 2月 21日 9

二、网上挂牌竞买时间：“2024年 1月 24日 9时至 2024 

年 2月 6日 10时”延期更正为“2024年 2月 2日 9时至 2024 

年 2月 21日10时”。

时。

四、“惠州市自然资源局仲恺高新技术产业开发区分局将于

2024年2月19日前确定符合竞买资格的成交候选人为竞得人（成

交候选人上传材料的具体操作详见网上挂牌交易系统资料下载栏

目中的《惠州市公共资源交易中心土地与矿业交易系统新增建



惠州市自然资源局仲恺高

五、附表保证金截止时间从 2024年 2月 6日 9时延期至 2024 

年 2月 21日 9

设功能操作指南》）”，变更为“惠州市自然资源局仲恺高新技

术产业开发区分局将于 2024年 2月 28日前确定符合竞买资格的

成交候选人为竞得人（成交候选人上传材料的具体操作详见网上

挂牌交易系统资料下载栏目中的《惠州市公共资源交易中心土地

与矿业交易系统新增建设功能操作指南》）”。

时。

六、《出让公告》及附表缴交竞买保证金 1956万元人民币

改为缴交竞买保证金 1957万元人民币。

特此公告。

新

技术产业开发区分局

2024年 1月 13日




